
受 委 托 ，定 于 2023 年 6 月 20 日
14:00 在达州市通川区荷叶街 57 号 4
楼拍卖厅拍卖下列标的（详情请扫下
方二维码了解）：

上述标的（除 3 号标的不含装饰装
潢）。其余标的以现状拍卖租赁权，即日
起展示于标的所在地，有意竞租者请自
行审鉴并查阅相关资料，拍卖人与资产
出租方均不承担标的物任何瑕疵担保责
任。原承租人享有同等租金价位的优先

竞租权。报名时持有效身份证及交纳参
考价所标注的竞租保证金（不计息）办理
竞租手续。

保证金交纳户名：四川达洲拍卖有
限公司，账号：22814401040011948，开
户行：农行成都翡翠城支行
详情咨询18090901677

报名时间及地址：即
日起在通川区荷叶街 57
号中华大厦4楼报名

四川达洲拍卖有限公司
2023年6月1日

租赁权拍卖公告

标的清单二维码

尊敬的阳光·峰渡业主：
请各位业主于2023年6月2日开始到阳光·梵

迪亚售房部选购车位。另请持有车位抵用券的业主
于本公告见报之日起30日内到售房部使用，逾期将
不享受车位券抵扣优惠。

特此通知
达州市盛阳置业有限公司

2023年6月2日

通 知

热线求助
2382258

为
人
民
服
务

04
2023年6月2日

星期五

□主编：杨 波

□编辑：李天戈

□美编：李天戈

2382258

民
生
热
线

民
生
热
线

民生热线帮你问

□达州日报社全媒体记者 罗丁山

2382258

掌上达州

了解更多达
州本土资讯，请扫
描二维码，关注掌
上达州APP。

本报讯 （达州日报社全
媒体记者 罗丁山） “我不
小心把车钥匙掉在了出租车
上，如果有人捡到还给我，定
有酬谢。”6 月 1 日，南城市民
尹 先 生 向 本 报 民 生 热 线
2382258来电求助。

据介绍，尹先生5月31日
晚9时在南城三岔路口“巴人
家园”对面坐了一辆出租车回
家，到家后发现车钥匙遗落在
出租车上。尹先生丢失的是
一把起亚车钥匙，白色，上面
还有 3 个铃铛及一把门钥匙
和一把指甲刀。

请捡到该车钥匙的市民
尽快联系尹先生，联系电话：
18682801006。

小车闯红灯险酿事故
被罚200元记6分

近日，大竹公安交警接网友举报称：川
SJ**86号车辆在大竹县北大街洞天红绿灯
路口违反信号灯指示通行（闯红灯），险些
酿成交通事故，并提供相关视频作为证据。

接到举报信息后，公安机关立即开展
核查工作，证实该举报内容真实。随即，公
安机关依法传唤驾驶人黄某彪，并对其进
行了严厉批评和警示教育，同时依法对其
作出罚款 200 元的处罚，对其驾驶证记 6
分。

交警提示：安全与守法同在，事故与违
法相随。为了自身安全，请交通参与者自
觉遵守交通信号灯。宁等三分，不抢一秒。

故意别车强行变道
任性小车终被罚

5月 8日，达州公安交警直属三大队接

群众举报，一黑色小车故意别车、强行变道
影响后方正常行驶车辆，并向交警提供了
行车记录仪视频。

接到举报后，公安机关立即核查情况，
证实该群众举报属实。随即，公安机关依
法传唤驾驶人邓某，并依法对其处以罚款
100元的处罚，对其驾驶证记3分。

交警提示：争道、抢道行为轻者会引发
碰撞事故，重则会引起侧翻、冲击人群等重
大交通安全事故。驾驶员要保持平和心
态，遵纪守规文明驾驶。

网民举报小车逆行
交警立即安排查处

5月9日，开江交警接到网友举报，称有
小车在开江县滨水北路逆行，并向交警提
供了行车记录仪视频。

公安机关立即核查情况，证实该群众
举报属实。随即，公安机关依法传唤驾驶
人曹某平，并依法对其处以罚款100元的处

罚，对其驾驶证记3分。
交警提示：行车上路，务必遵守交通规

则，安全、文明、规范驾驶。

拍视频晒娃“开车”
不料交警找上门

5月6日，大竹公安交警接网友举报，川
S8***0 号车驾驶人驾驶车辆时，将孩子放
在驾驶座上抓着方向盘开车，还拍了视频
发朋友圈炫耀。

大竹县公安交警迅速核查，找到了当
事驾驶员朱某某，对其让未成年人驾车的
严重妨碍安全驾驶的违法行为进行了严厉
批评。朱某某认识到了错误，并诚心道歉，
立即删除了视频。公安机关依法对朱某某
处以罚款 50 元的处罚，并对其驾驶证记 3
分。

交警提示：马路不是游戏场，别把安全
当儿戏！

□达州公安交警

大竹县路灯管理所片区何时拆迁？
大竹县居民杨先生咨询：我居住在

大竹县路灯管理所片区，年年都有人来
找我们谈拆迁、登记，却一直没有正式落
实。我想问一下，大竹县路灯管理所片
区何时拆迁？

大竹县房屋征收与补偿中心回复：
经调查，路灯管理所于 2017年底入场测
绘房屋（构建筑物）面积及装饰装修登
记，2019 年 7 月 25 日大竹县第十届人民
政府第 68次常务会议决定，同意并明确
DZP246 号地块（路灯管理所）国有土地

房屋征收范围；2019 年 8 月 27 日公布征
收范围公告，2019年10月16日发布关于
征求《DZP246号地块内国有土地上房屋
征收补偿方案》意见的公告。按照《四川
省国有土地上房屋征收与补偿条例》第
十九条“市、县级人民政府作出房屋征收
决定前，征收补偿费用应当足额到位、专
户存储、专款专用”的规定和县财政要
求，每项征拆项目启动之前必须落实资
金来源。目前资金来源尚未明确，故暂
未启动。

长坪村村民入户路何时硬化？
宣汉县居民向先生咨询：我是宣汉

县茶河镇长坪村3组村民，我家附近一条
500余米长的入户路一直没有硬化，我想
问一下，长坪村村民入户路何时能硬化？

宣汉县茶河镇人民政府回复：宣汉
县茶河镇长坪村3组向家湾，现有常驻人
口4户6人，入户道路未硬化属实。根据

现有政策，我镇秉持先修村道路，后修社
道路，再根据轻重缓急解决受益农户多
的道路，分批次逐年解决人口比较集中
的入户道路。针对您所反映的老家入户
路未硬化的问题，我镇将积极争取上级
部门早日纳入项目资金计划，尽早解决
入户路硬化问题。

大竹县沙石坎棚户区安置房何时竣工？
大竹县居民王先生咨询：我是大竹

县沙石坎棚户区拆迁户，我听说安置房
分1期和2期工程，请问现在的进度是怎
样的？什么时候才能建好交房？

大竹县房屋征收与补偿中心回复：
经查，大竹县沙石坎棚户区（城中村）改

造安置房建设项目一期于 2020 年 10 月
开始启动，目前正常施工，预计2024年底
修建完毕。下一步，县房屋征补中心将
督促施工方加快施工进度，力争早日交
付使用。

闯红灯、故意别车、逆行、晒娃“开车”……
交警提醒：遵规守法，安全驾驶

谁捡到他的车钥匙？
车主急了

闯红灯、故意别车强行变道、小车逆行、抖音晒娃“开车”……不料这些交通违法行为被网民举报给
了交警部门，交警迅速依法查处，并结合这些案例提醒广大驾驶员：每一次交通事故的背后都伴随着一
些交通违法行为，而每一次交通违法行为发生的诱因，都藏着一份侥幸心理。遵规守法，安全驾驶，是每
一位驾驶员的义务和责任。

▲ 读者朋友，您有投诉、
咨询、求助、公共服务等问
题时，请拨打本报民生热线
电话：0818-2382258，我们
帮你问帮你办。


